
E O g-ZoU f- O 3o

r ,  -***--■ * *  S i ; T'~ ^ žy j;\

Zátoří,539«£osečCí,.t~^ote^:| K U  P N Í  S M  L O U V A
podíe ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

Dodávka pracovních a reflexních oděvů a OOPP
číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 47/VZ/2023

RGOTEP
IS P E K T IV A  Ž IV O T A

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

IČO:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010

70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 3 87 021 010
Zástupce ve věcech technických: .............................. tel.: 387 021 014

jako „kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající: 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:
IČO:
Bankovní spojení:

ERGOTEP, družstvo invalidů 

Zábořská 93, Záboří, 539 44 PROSEČ 

Bc. Petr Herynkem, předsedou družstva
469 660 912
25997815 DIČ:CZ25997815
ČSOB, č. účtu: 191176075/0300

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl Dr, vložka 1084, datum zápisu 16.září 2003

jako „prodávající“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 47/VZ/2023 zadané v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a platné směrnice Jihočeského 
kraje pro zadávání veřejných zakázek.

3. Vymezení a předmět smlouvy

3.1- Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikovanému v nabídce ze dne 
26.1.2024 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět smlouvy:



„Dodávka pracovních a reflexních oděvů a OOPP“

Předmětem dodání jsou nové (nepoužité) pracovní oděvy, reflexní výstražné oděvy a osobní 
ochranné pracovní pomůcky dle specifikace v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy (Seznam 
požadovaných položek a Doplňující technické informace).

3.3. Specifikace jednotlivých'položek určuje minimální požadavky zadavatele na jejich provedení. 
Min. standard kvality pro dodávané zboží představují vzorky předložené prodávajícím v rámci 
nabídky uložené po dobu plnění smlouvy na ředitelství organizace.

3.4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, které odpovídá příslušným technickým a 
bezpečnostním požadavkům na provedení a je vyrobeno v souladu s platnými právními předpisy 
a platnými ČSN dle přílohy č. 2 této smlouvy. Dodávané zboží musí být označeno značkou CE, 
názvem a adresou výrobce, typem, modelem nebo sériovým číslem a číslem šarže, aby mohlo 
být řádně identifikováno. Prodávající je povinen ke každému zboží doložit EU prohlášení 
o shodě nebo uvést veřejně dostupný webový odkaz pro jeho bezplatné stažení.

3.5. Prodávající garantuje dostupnost zboží dle přílohy č. 1 smlouvy po celou dobu plnění smlouvy. 
Pokud se některá z uvedených oceněných položek stane v průběhu doby plnění smlouvy 
nedostupnou, je prodávající povinen zajistit odpovídající náhradu při zachování stejné 
jednotkové ceny.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena jednotlivých položek je cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve 
... znění pozdějších předpisů, a je platná a max. přípustná po celou dobu plnění smlouvy.

Jednotkové ceny v Kč bez DPH jsou stanoveny nabídkovou cenou prodávajícího a jsou uvedeny 
v příloze č. 1 této smlouvy.

4.2. Prodávající deklaruje, že ceny jednotlivých položek jsou platné a jednotné pro pánské i 
dámské provedení oděvů v požadovaném rozmezí velikostí a zahrnují všechny související 
náklady spojené s realizací dodávky včetně dopravy na konkrétní místo plnění dle objednávky.

4.3. K ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy 
v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

4.4. Smluvní strany si mezi sebou ujednaly tuto valorizační, doložku, která se vztahuje na 
jednotkové ceny sjednané touto smlouvou:

a) Úprava cen bude odrážet míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích 
měsíců, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, případně jeho právním nástupcem, 
přičemž počátkem období bude měsíc podání nabídky. K úpravě cen lze přistoupit 
jednou ročně, nejdříve po vyhlášení koeficientu průměrné roční inflace za leden 2024.

b) Postup dle této valorizační doložky se nepoužije v případě, že výsledný koeficient 
průměrné roční inflace nepřekročí hranici + (-) 5 %. Roční inflace/deflace bude přiznána 
a započtena pouze v části přesahující stanovenou 5% hranici, tzn. výsledný koeficient 
pro úpravu cen bude rozdílem průměrné roční inflace/deflace a stanovené 5% hranice, a 
to jak ve prospěch, tak i neprospěch prodávajícího.

c) Pokud nastanou výše uvedené podmínky pro úpravu cen, zašle prodávající písemné 
oznámení o úpravě cen kupujícímu. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností dojde 
k úpravě cen dle tohoto ujednání bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě, tj. pouze 
aktualizací přílohy č. 1 této smlouvy. Pokud by inflace přestala být vyhlašována, 
dohodnou se prodávající a kupující ve lhůtě jednoho kalendářního měsíce na použití 
jiného srovnatelného indexu.



5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu smlouvy jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí 
potvrdí datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (určujícím je razítko 
podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v zákoně 
č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví 
novou fakturu snovou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující 
v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek zasílaných emailem dle 
konkrétních potřeb jednotlivých závodů a budou uskutečňovány po celou dobu plnění smlouvy. 
Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název, množství a cena zboží, obchodní jméno 
kupujícího a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky potvrzujícím e- 
mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději následující den po zaslání 
objednávky, má se za to, že objednávka byla řádně doručena a počíná běžet lhůta pro dodání 
objednaného zboží.

5.5. Minimální hodnota objednávky bude činit 1 000,00 Kč bez DPH.

5.6. Kontakt prodávajícího pro zasílání objednávek: ........................
tel. ...................., e-mail: ..................................... a do kopie ....................................................... 
mob:.....................

5.7. Termín plnění smlouvy: od data účinnosti smlouvy do 31.12.2025 
Dodací lhůta pro jednotlivé objednávky: do 14 pracovních dnů.
od doručení písemné objednávky (e-mail), nebude-li oběma smluvními stranami dohodnuto 
jinak

5.8. Místa plnění a doručovací adresy pro faktury dle jednotlivých objednávek včetně kontaktních 
osob kupujícího:

1. SÚS JěK ředitelství, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
............................................................................................................

2. SÚS JěK závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
.........................................................................................

3. SÚS JěK závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov 
.................................................................................................

4. SÚS JěK závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126,2, 377 29 Jindřichův Hradec 
.......................................................................................

5. SÚS JěK závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek 
............................................................................

6. SÚS JěK závod Prachatice, Žemovická 916, 383 01 Prachatice 
.....................................................................................................

7. SÚS JěK závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice 
.......................................................................................

8. SÚS JěK závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor 
.........................................................................................

3



5.9. Ve smyslu zadávacích podmínek si kupující vyhrazuje právo na dodávky množství zboží podle 
jeho skutečných potřeb, aniž by měl případný vzniklý rozdíl v celkovém finančním odběru 
oproti předpokladu za následek jakýkoli postih ze strany prodávajícího.

5:10. V případě sporné dodávky (např. dodání jiného zboží než objednaného nebo deklarovaného 
v dodacím listu apod.) je kupující oprávněn neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do 
doby vyřešení sporu. Lhůta splatnosti jakékoli sporné faktury bude rovněž přerušena do doby 
vyřešení sporu.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající poskytuje záruku na vlastnosti jednotlivých položek dle konkrétní specifikace 
v příloze č. 1 této smlouvy (počet pracích cyklů, délka životnosti atd.). U položek, které nejsou 
v tomto ohledu blíže specifikovány, poskytuje prodávající standartní délku záruky 24 měsíců 
ode dne dodání zboží.

7. Smluvní pokuty

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodávkou, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z hodnoty zpožděné dodávky včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení, 
v úhrnu však vždy min. 200,- Kč. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami, 
příp. je kupující oprávněn započíst je proti pohledávce. prodávajícího. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní 
pokutu.

7.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání předmětu 
smlouvy do 14 dnů od uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 dnů ode dne 
splatnosti. Za podstatné porušení se považuje rovněž poskytnutí vadného plnění z hlediska 
kvality dodaného zboží.

8. Ostatní ujednání

8.1. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího 
č. 47/VZ/2023 a nabídka prodávajícího ze dne 26. 1. 2024 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny

4



v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR.

8.4. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle 
environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 
spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby 
chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi 
a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty 
stanovené příslušnými právními předpisy.

8.5. Smlouva-může být ukončenrpředčasně písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 
od smlouvy?Kupující-si ^hrázuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající poruší 
smlouvu podstatným'způsobem ve smyslu § 2002 NOZ. Odstoupení musí být provedeno 
písemně a musí být’ doručeno druhé straně. V důsledku odstoupení se smlouva neruší od 
samotného počátku (ex tunc), ale ruší se ke dni účinnosti odstoupení (ex nunc). Smluvní strany 
vylučují aplikaci ust. § 2004 odst. 1 NOZ.

8.6. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 NOZ.

8.7. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy a jejích příp. 
dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o přístup ke 
svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku 
proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................. 
. ..................................tel. 387021031). V případě, že se bude prodávající cítit poškozen na 
svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí 
účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

8.9. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 NOZ.

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

8.11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8.12. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.



47/VZ/2023

8.13. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

podpisem a zároveň 
ujednána v tísni ani

Příloha č. 1 - Seznam požadovaných položek -  ceník 
Příloha č. 2 -  Doplňující technické informace

4?
/vz



47/VZ/2023

Seznam požadovaných položek k ocenění

Pol. 6. Definice položky Specifikace
Cena v Kč bez 

DPH i 1 ks

1
Pracovní reflexní tričko s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688 a EN ISO 
20471 (třída 2) včetně loga organizace.

Složení materiálu s poměrem alespoň 55% bavlny, 
lehký úplet s parametry max. do 170g/m2, 
oranžová barva, reflexní pruhy 5cm horizontální i 
vertikální přes ramena, prohlášení výrobce na 
alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu XS - 3XL .........

2
Pracovní reflexní bunda s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688 a EN ISO 
20471 (třída 3) včetně loga organizace.

Složení materiálu v poměru min. 35% bavlny a 
zbývající %  PES, alespoň 260g/m2, trojité prošití 
švů, oranžová barva, odepínatelné rukávy, zesílení 
polyesterem v ramenou, kapsa na prsou, boční 
kapsy, pletené manžety rukávů, výhodou jsou 
tištěné reflexní pruhy, prohlášení výrobce na 
alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu 4 6 -64 ........

3
Pracovní reflexní kalhoty s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688 a EN ISO 
20471 (třída 2).

Složení materiálu v poměru min. 35% bavlny a 
zbývající %  PES, alespoň 260g/m2, oranžová 
barva, dva reflexní pruhy na nohavici (výhodou 
jsou tištěné), polyesterové výztuže na kolenou s 
možností vložení nákoleníků, trojité prošití švů, 
možnost prodloužení nohavic, prohlášení výrobce 
na alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu 4 6 -64

........

4
Pracovní reflexní laclové kalhoty s 
vysokou viditelností. Dle EN ISO 13688 a 
EN ISO 20471 (třída 2).

Složení materiálu v poměru min. 35% bavlny a 
zbývající %  PES, alespoň 260g/m2, oranžová 
barva, dva reflexní pruhy na nohavici (výhodou 
jsou tištěné), polyesterové výztuže na kolenou s 
možností vložení nákoleníků, trojité prošití švů, 
možnost prodloužení nohavic, prohlášení výrobce 
na alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu 46-64

........

5

Zimní pracovní bunda s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688, EN ISO 
20471 (třída 3) a EN 343 včetně loga 
organizace.

Zateplená bunda tupu parka oranžové barvy 
tvořená několika vrstvami polyesteru pro 
odolnost, izolaci a s vnějším hybrofobním 
povrstvením. Zesílení polyesterem v oblasti 
ramen, reflexní pruhy 5cm horizontální i 
vertikální přes ramena, odepínací kapuce, náprsní 
kapsa, prohlášení výrobce na alespoň 25 pracích 
cyklů, velikosti alespoň v rozsahu XS - 5XL, logo 
SÚS .........

6
Zimní pracovní laclové kalhoty s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688, EN ISO 
20471 (třída 2) a EN 343.

Zateplené kalhoty s náprsenkou oranžové barvy 
tvořená několika vrstvami polyesteru pro 
odolnost, izolaci a s vnějím hybrofobním 
povrstvením. Nastavení obvodu u spodků nohavic, 
dva reflexní pruhy na nohavicích, jeden v pase, 
možnost bočního zapínání, prohlášení výrobce na 
alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu XS - 4XL . .........



7
Pracovní softshellová bunda s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688, EN ISO 
20471 (třída 3) včetně loga organizace.

Prodyšná softshellová bunda s odepínatelními 
rukávy, v kombinace barev HV oranžová a žlutá, 
segmentované HV pruhy, po obvodu a na 
rukávech, postranní kapsy, vnitřní kapsy, 
nastavitelná šíře rukávů, prohlášení výrobce na 
alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu S - 3XL .........

8

Zimní pracovní bunda 4v l s vysokou 
viditelností. Dle EN ISO 13688, EN ISO 
20471 (třída 2) a EN 343 včetně loga 
organizace.

Větruodolná a voděodolná bunda typu 
parka/kabát s lepenými švy v oranžové nebo žluté 
variantě, 100% polyester, reflexní pruhy 5cm 
horizontální i vertikální přes ramena, samostatná 
vnitřní bunda s odepínacímí rukávy, prohlášení 
výrobce na alespoň 25 pracích cyklů, velikosti 
aiespoň v rozsahu S - 3XL v obou barvách

.........

9

Pracovní nepromokavá reflexní bunda s 
vysokou viditelností. Dle EN ISO 13688, 
EN ISO 20471 (třída 2) a EN 343 včetně 
loga organizace.

Vysoce voděodolná pracovní bunda bez podšívky v 
oranžové nebo žluté variantě, 100% polyester s 
vrstvou polyuretanu, podlepené švy, 
paropropustná, reflexní pruhy horizontální, 
vertikální přes ramena a na rukávech, kapuce v 
límci, nastavitelný spodní lem, prohlášení výrobce 
na alespoň 10 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu S - 3XL v obou barvách

........

10
Pracovní nepromokavé reflexní kalhoty s 
vysokou viditelností. Dle EN ISO 13688, 
EN ISO 20471 (třída 1) a EN 343.

Vysoce voděodolná pracovní kalhoty bez podšívky 
v oranžové nebo žluté variantě, 100% polyester s 
vrstvou polyuretanu, podlepené švy, 
paropropustné, nastavitelný spodní lem nohavic, 
prohlášení výrobce na alespoň 10 pracích cyklů, 
velikosti alespoň v rozsahu S - 3XL v obou barvách

........

11
Reflexní vesta s vysokou viditelností. Dle 
EN ISO 13688, EN ISO 20471 (třída 1) 
včetně loga organizace

HI-VIS pracovní vesta, s dvěma reflexními pruhy 
po obvodu; reflexní pruhy přes ramena; zapínání 
na zip; 2 boční kapsy, prohlášení výrobce na 
alespoň 25 pracích cyklů, velikosti alespoň v 
rozsahu S - 3XL v obou barvách ........

12 Zimní čepice/kulich k Hi-Vis oděvům
Zimní čepice ze 100% akrylu v oranžové/čemé 
barvě, univerzální velikost ........

13 Čepice baseballového typu k Hi-Vis 
oděvům

Čepice proti slunci v oranžové barvě, pro zvýšení 
viditelnosti pracovníka s reflexními doplňky, 
možnost nastavitelného obvodu hlavy, alespoň 
50% bavlny, univerzální velikost

......

14 Bavlněné tričko
Pánské bavlněné tričko, s reflexními paspulkami, 
kontrastním prošíváním, 180g/m2, velikosti 
alespoň v rozsahu XS - 3XL. ........

15 Pánská bavlněná pracovní bunda dle EN 
ISO 13688

Pracovní blůza barvy šedé, lehká a prodyšná 100% 
bavlna 235 g/m2. Polyesterové výztuže na 
ramenou a loktech, reflexní výstupky, možnost 
nastavení obvodu manžety rukávů, velikosti 
alespoň v rozsahu 46 - 64 ve všech barvách

........



16
Pánské bavlněné pracovní kalhoty do 
pasu dleEN ISO 13688

Pracovní kalhoty barvy šedé, lehká a prodyšná 
100% bavlna 235g/m2. Polyesterové výztuže na 
kolenou s možností vložení nákoleníků, možnost 
prodloužených nohavic, reflexní výstupky, kapsy, 
velikosti alespoň v rozsahu 46 - 64 ve všech 
barvách ........

17
Pánské bavlněné pracovní kalhoty s 
ladem dle EN ISO 13688

Pracovní kalhoty s ladem barvy šedé, lehká a 
prodyšná 100% bavlna 235g/m2. Polyesterové 
výztuže na kolenou s možností vložení nákoleníků, 
možnost prodloužených nohavic, reflexní 
výstupky, kapsy, velikosti alespoň v rozsahu 46 - 
64 ve všech barvách ........

18 Pracovní zimní vesta dle EN ISO 13688
Pracovní zateplená vesta barvy modré/šedé/černé 

ze 100% polyesteru, prodloužená záda, zapínání 
na druky, velikosti alespoň v rozsahu M  - 3XL.

........

19
Pracovní bunda pro svařování. Dle EN 
ISO 11611 a 
EN ISO 13688.

Pracovní bunda na svařování certifikovaná dle 
příslušné EN ze směsi bavlny a antistatického 
vlákna, 260g/m2, nastavitelná šíře manžet rukávů 
a límce, prohlášení výrobce na alespoň 50 pracích 
cyklů, velikosti alespoň v rozsahu S - 3XL, barva 
NAVY ..........

20
Pracovní kalhoty pro svařování. Dle EN 
ISO 11611 a 
EN ISO 13688.

Pracovní kalhoty na svařování certifikované dle 
příslušné EN ze směsi bavlny a antístatckého 
vlákna, 260g/m2, nastavitelná délka nohavic, 
prohlášení výrobce na alespoň 50 pracích cyklů, 
velikosti alespoň v rozsahu S - 3XL, barva NAVY

.........

21 Spodní prádlo - triko s dlouhým rukávem
Hřejivá spodní vrstva k zimnímu oděvu, materiál- 
směs polypropylenu a vlny v poměru 60:40, 
180g/m2, velikosti alespoň v rozsahu XS - 2XL.

........

22 Spodní prádlo - dlouhé spodky
Hřejivá spodní vrstva k zimnímu oděvu, materiál- 
směs polypropylenu a vlny v poměru 60:40, 
180g/m2, velikosti alespoň v rozsahu XS - 2XL.

........

23
Zimní pracovní bunda pro svařování. Dle 
EN ISO 11611 a EN ISO 13688.

Zimní zateplená bunda na svařování certifikovaná 
dle příslušné EN ze směsi polyesteru a 
antistatického vlákna, voděodolná, do chladného 
prostředí. Velikosti alespoň v rozsahu Š - 3XL.

.........

24 Zimní pracovní bunda. Dle EN ISO 13688 
a EN 342.

Zimní zateplená bunda v černé barvě, tvořená 
několika vrstvami polyesteru s polyuretanovou 
úpravou na vnějšku, složená kapuce v límci, 
reflexní paspulky. Velikosti alespoň v rozsahu S - 
4XL ........

25
Pracovní plášť do deště. Dle EN ISO 
13688 a EN 343

Dlouhý plášť žluté barvy z vysoce hustotního 
polyethylenu s kapucí, zapínáním na druky, 
odvětrání v podpaždí, zatavené švy, vodní sloupec 
13000 mm, prohlášení výrobce na alespoň 5 
pracích cyklů, velikosti alespoň v rozsahu S - 3XL v 
obou barvách ........

26 Pracovní chemicky odolná zástěra. Dle 
EN ISO 13688 EN 14605.

Pracovní zástěra z PVC certifikovaná dle 
příslušných norem, zelená barva. ........

27 Pracovní kožená zástěra pro svařování. 
Dle EN ISO 13688.

Zástěra vhodná na svařování, 100% kůže o 
rozměrech cca 100x80 cm. ........



28 Pracovní ochranná přilba. Dle EN 397.

Ochranná přilba oranžové barvy z ABS materiálu, 
teplotní odolnost - 40° C až + 50° C, potní pásek, 
náhlavní kříž 6 bodový textilní, ventilace, životnost 
5 let, váha max. 290 g ........

29
Ochranný obličejový štít v kombinaci s 
ochranou sluchu.
Dle EN 352 (min. 30 dB) a EN 16321-3.

Ochranný set na ochranu sluchu a obličeje, 
hmotnost setu do 4QQg, štít drátěný.

.........

29a
Ochranný obličejový štít v kombinaci s 
ochranou sluchu.
Dle EN 352 (min. 30 dB) a EN 16321-3.

Ochranný set na ochranu sluchu a obličeje, 
hmotnost setu do 400g, štít čirý.

.........

30 Textilní kukla pod ochrannou přilbu
Zimní kukla pod přilbu ze směsi polyesteru a 
elastanu, velikosti alespoň v rozsahu M  - 2XL. ........

31 Mušlový chránič sluchu. Dle EN 352-1 
(min. 35 dB)

Kompatibilní s prostředky na ochranu zraku, s 
hlavovým obloukem, pěnové těsnící polštářky ........

32 Ochranné svářečské brýle. Dle EN 166 a 
EN 175.

Brýle uzavřené, s nepřímou ventilací očnice, s 
měkkou pastovou lícnicí, čiré zornice třídy F, 
odklápěcí zorník ........

33 Svářečská kukla. Dle EN 166 a EN 175
Svářečská kukla se sklopným hledím, lehká 
konstrukce ........

34 Ochranné brýle uzavřené. Dle EN 166

Brýle vhodné pro broušení a rozbrušování kovů, 
betonových prefabrikátů a kamene, s měkkým 
vnitřním polštářkem zabezpečující přilehnutí k 
obličeji, větrané. ......

35 Ochranné brýle uzavřené. Dle EN 166
Brýle uzavřené, nepřímo větratelné, měkkou 
lícnicí a ochranou před stříkající kapalinou na bázi 
louhů a kyselin ......

36 Ochranné brýle. Dle EN 166
Brýle se zorníkem třídy 1 FT s ochrannou zraku 
před nárazem rychle letících částic s nízkou energií 
při extrémních teplotách ......

37 Potisk logem organizace
Jednobarevné logo SÚS JčK v mezilopatkové části 
oděvů (trika, vesty, bundy apod.) ......

Souhrn jednotkových nabídkových cen v Kč bez DPH ................

Datum: 26.01.2024


